Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия

Чувашской Республики

РЕШЕНИЕ

  13 июля 2022 г.                                                                                                 № 49/217-5

О назначении председателя участковой из-

бирательной комиссии, сформированной

на территории Чебоксарского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»

Чебоксарская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1735, сформированного на территории Чебоксарского района Иванову Любовь

Пантелеймоновну, 29.11.1975 г.р.

2. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой инфор-

мации.

Председатель Чебоксарской районной ТИК Е.Ю.Владимирова

Секретарь Чебоксарской районной ТИК М.Е.Семенова